Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 966/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 21 de dezembro de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 1000/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 1000/2023, de autoria do Nobre Vereador
Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 45º Reunião Ordinária, realizada no
dia 05 de dezembro de 20283, informamos:

1 e 5-No Pronto Socorro “Dr. Edison Mano” o Responsável Técnico no âmbito
de enfermagem é o Lauriston David Marques; no Pronto Socorro “Dr. Afonso Ramos” a
Responsável Técnica é a Letycia Monteiro Silva de Oliveira, sendo respectivamente um
para cada PS. Conforme decisões judiciais prolatadas em 1º e 2º instâncias, o Município
não está obrigado a prestar informações acompanhadas de documentos, ADIN nº
137.246-0/7.

2 - Recebem o valor correspondente ao cargo nomeado que exercem.
3 - Nomeados mediante Portarias, as quais são devidamente encaminhadas a

esta E. Casa de Leis.
4 - Realizam 40 horas semanais.
6e7- Informações disponíveis para consulta, mediante prévio agendamento.
8 - O serviço é realizado de forma presencial e, se necessário, também à dis-

tância.
9- O 192 faz parte das atribuições da RT Letycia Monteiro Silva de Oliveira.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
Secretário Municipal de Governo

CAMARA MUNICIPAL DE |«dão
s. BARBARA DOESTE |y

+ DATA: 03/01/2024
SA uorA: 14:33 di)

29 Nã 1006/20Requerimento Nº

À Sua Excelência o Senhor sa tar eoretário Municipal de Governo
Z Ca : a acerca

PAULO CÉSAR MONARO Om Assunto. Requer iron oo
. A a ssl ;

Presidente da Câmara Municipal O dnsiro Responsável Técnico ERT)2
Santa Bárbara d'Oeste-SP = Chave: 3C522

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste - SP| Fone (19) 3455-8000